[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]102

Об утверждении состава членов
общественного совета города Сургута,
утвержденных конкурсной комиссией
по итогам конкурса по избранию членов
общественного совета города Сургута
от общественных объединений,
некоммерческих организаций,
органов территориального
общественного самоуправления

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлениями                Главы города от 18.11.2015 № 135 «Об общественном совете города Сургута»,                     от 20.05.2021 № 72 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса                 по избранию членов общественного совета города Сургута от общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общест-венного самоуправления»:
1. Утвердить состав членов общественного совета города Сургута, утвержденных конкурсной комиссией по итогам конкурса по избранию членов общественного совета города Сургута от общественных объединений, некоммер-ческих организаций, органов территориального общественного самоуправления согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Админист-рации города.

Глава города                                                                                                   А.С. Филатов

Приложение
к постановлению
Главы города
от __________ № ______

Состав
членов общественного совета города Сургута, утвержденных конкурсной комиссией по итогам конкурса по избранию членов общественного совета города Сургута от общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления

	Баландина
Анна Юрьевна
	-
	руководитель контрольно-ревизионной комиссии общероссийской молодежной общественной организации «Ассоциации студенческих спортивных клубов России»

	Кузнецов
Александр Николаевич
	-
	заместитель председателя Сургутского городского отделения Ханты-Мансийского окружного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов
«Боевое братство»

	Сазонов
Павел Александрович
	-
	президент Регионального Благотворительного Фонда спортивной подготовки
и реабилитации инвалидов имени
«Алексея Ашапатова»

	Толстова
Татьяна Юрьевна
	-
	председатель региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Чувашский национально-культурный центр «Туслах» («Дружба»)

	Туруев
Сергей Вилорьевич
	-
	директор профессионального образовательного учреждения
«Сургутский учебный центр»
регионального отделения общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия
армии, авиации и флоту России»
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры

	Фоменко
Сергей Викторович
	-
	председатель совета региональной общественной организации
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Ассоциация ветеранов десантных войск и войск спецназа»